主旨：

說明：

國立高雄科技大學

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國114年3月5日
發文字號： 高科大事遴字第1145400002號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1國立高雄科技大學海事學院院長遴選公告資格.pdf、附件2國立高雄科技大

學海事學院院長候選人申請表含切結書.pdf、附件3國立高雄科技大學海事學院第
三任院長連署書.pdf

 檢送本校海事學院公開徵求第三任院長候選人公告1份如

附件，敬請公告並惠予推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

依據國立高雄科技大學學術主管聘任及解聘辦法及海事

學院第三任院長遴選委員會114年02月20日第1次會議決

議辦理。

凡有意參選者，紙本書面資料自即日起至114年04月09日
(星期三)17:00前送達本校旗津校區海事學院院長遴選委

員會(以紙本書面資料送達為憑，非以郵戳為憑)，遴選相

關資訊請至本校海事學院院長遴選專區或人事室徵才公

告專區。

檢附本校海事學院公開徵求第三任院長候選人資格公告

及候選人申請資料表等各1份，亦可至前述網站自行下

載。本校海事學院網頁：https://cm.nkust.edu.tw/

正本：公私立大專院校、本校各學術單位

副本：本校海事學院遴選委員會、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

807618高雄市三民區建工路
415號

承辦人 ： 吳玉嬰
電話 ： 07-8100888#25011
電子信箱 ： lay841231@nkust.edu.tw

114/03/05
10:48:59

1140006833

總收文　114/03/05

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學海事學院公開徵求第三任院長候選人公告

一、依據國立高雄科技大學(以下簡稱本校)「學術主管聘任及解聘辦法」規定及海事學院第三

任院長第 1 次遴選委員會議決議辦理。
二、本次公開徵求海事學院院長，任期擬自 114 年 08 月 0 1 日至 117 年 07 月 31 日，聘任期

3 年，得連任 1 次。
三、除相關法令規定外，本校海事學院院長候選人資格：
    （一）具中華民國國籍者。惟兼具外國國籍者，以具有專長或特殊技能而在我國不易覓

得人才且不涉及國家機密之職務，並經報教育部核准者。
（二）經教育部審查合格之教授或國外大學教授資格者。
（三）具學術成就且學術專長與本學院相符者。
（四）具學術行政能力及經驗者。

四、本院設有之學術單位如下：
（一）海事學院海事科技產學合作博士班
（二）造船及海洋工程系（含日四技、碩士班、碩士在職專班、進四技）
（三）電訊工程系（含日四技、碩士班、進四技、碩士在職專班）
（四）航運技術系（含五專、日二技、日四技、碩士班、碩士在職專班）
（五）輪機工程系（含五專、日二技、日四技、碩士班、碩士在職專班、進四技）
（六）海事資訊科技系（含日四技、碩士班、碩士在職專班）
（七）海事風電工程碩士學位學程
（八）智慧海事技優專班

五、本校海事學院院長候選人連署推薦之條件如下：
（一）院級學術主管由本校專任教師五人以上連署推薦。

    （二）遴選會推薦。
    （三）自我推薦。
六、校外候選人經遴選程序獲校長核定，擬以編制內專任教師聘任或以借調方式聘任，均須

依本校規定，提經各級教師評審委員會審議通過完成聘任程序(以編制內專任教師聘任

者，需符合本校專任教師聘任相關之規定)，自下一學期聘任。
七、凡有意願申請者請填妥「海事學院院長候選人申請表」（請參閱相關附件，含候選人基

本資料、重要著作及研究成果目錄、學術獎勵及榮譽事項及治院理念與教育理念等）連

同學位證書影本、教授證書影本，於 114 年 04 月 09 日（以紙本書面資料送達為憑）下

午 17 時前親交送達旗津海事學院或掛號郵寄至「805301 高雄市旗津區中洲三路 482 號

（海事學院院長遴選委員會收）」，逾期恕不受理。初審資料一律恕不退還。
    另本啟事及相關表格同時刊登於本校網頁 (https://www.nkust.edu.tw/)及本院網頁

https://cm.nkust.edu.tw/
八、聯絡方式如下：
    聯絡人：吳小姐
    電話：07-810-0888 分機轉 25011
    E-mail：tkoffice01@nkust.edu.tw

    國立高雄科技大學 海事學院院長遴選委員會 敬啟

國立高雄科技大學海事學院院長候選人申請表

註：1.請檢附最高學歷及教授證書或相當於教授資格之證件影本。

    2.請檢附曾任各項經歷或行政職位之證明文件影本。

壹、個人基本資料

姓名 性別 出生年月日 國籍 身分證字號或護照號碼

通訊資料

通訊地址：

連絡電話：(公) (宅)

(手機)

E-mail：

現職

服務機關名稱 專兼任 現職（職級） 到職年月日

□ 專任

□ 兼任
     年    月     日

教師證書字號  起資年月       年    月

大
學(

含)

以
上
學
歷

學校名稱 院系所 學位名稱 領受學位年月

經歷

服務機關名稱   專兼任 職稱(職級) 任職起訖年月

                         填表人親簽：                 填寫日期：

註：1.請檢附佐證資料。
    2.本表若不敷使用請自行新增。

貳、重要著作及研究成果目錄（請依期刊及研討會論文、圖書著作、專題及發明等分類填列）

註：1.請檢附佐證資料。
    2.本表若不敷使用請自行增列。

參、學術獎勵及榮譽事項（含服務及貢獻）

授獎單位 獎勵及榮譽事項名稱 授獎年月份

註：本表若不敷使用請自行新增。

肆、治院理念與教育理念

請就如何提升本院教學、研究及未來之發展發表觀點

一、摘要（500字為限，本摘要用於參選海報，公告全院編制內專任教師）

二、內容

切 結 書

立書人 參加國立高雄科技大學海事

學院院長遴選，並遵照「國立高雄科技大學學術主

管聘任及解聘辦法」規定，本人同意個人基本資料，

得用於本次院長遴選作業之需。並提供確切屬實之

學經歷證件及相關佐證，如違反學術倫理情事，違

失法律責任自負，且取消候選人資格或撤銷當選資

格，特立切結。

謹致

海事學院院長遴選委員會

立切結書人： （親簽）

中 華 民 國 年 月 日

註：1.本表若不敷使用請自行增列。

    2.本表列(序號1)為連署人之代表；自我推薦無須連署名冊。

國立高雄科技大學海事學院第三任院長

參選人連署推薦表

依據「國立高雄科技大學學術主管聘任及解聘辦法」規定及海事學院第三任院長第1次

遴選委員會議決議辦理。

請勾選院長候選人推薦方式

□連署推薦：經本校學術單位專任教師五人以上連署推薦。

□遴選會推薦。

□自我推薦。

被推薦候選人姓名 被推薦候選人親筆簽名(表示同意)

壹、連署推薦名冊(連署人親簽)

連署人姓名 任職單位/職稱 連絡電話 連署人親簽

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

   註：1.本表若不敷使用請自行新增。

       2.本表如推選方式為連署推薦及遴選會推薦由連署代表人填寫；自我推薦由候選人填寫。

貳、推薦理由